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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 07.04.2021

 Повне досьє на кожну 
компанію України

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІЛІОС"
Код ЄДРПОУ 32379784

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 521 фактора

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Місцезнаходження в житловому
фонді

Відповідно до статті 6 Житлового кодексу України, забороняється надання приміщень у житлових будинках для потреб промислового
характеру. Житлові будинки і житлові приміщення призначаються виключно для проживання громадян. 

Здійснення промислової діяльності, розміщення найманих працівників в житловому фонді може бути підставою для застосування
санкцій за порушення трудового законодавства, а також за порушення ліцензійних умов (якщо ними передбачені відповідні
обмеження). 

Місцезнаходження підприємства у житловому приміщенні (найчастіше це адреса одного із засновників) може свідчити про його
недостатню платоспроможність для оренди приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад тощо. 

Тому зазначена обставина потребує обачності. 

​ ​
​ ​

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 07.04.2021

Потрібна особлива увага 0

Потрібно звернути увагу 1

Проблем не виявлено 511

B

Компанія знаходиться в житловому
будинку



FinScore  A/3,7

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Низька

Фінансова стійкість  Високий рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  B/2.9

Ринкова потужність  Вища середньої

Потенціал до лідерства  Достатні позиції на ринку

Ринковий скоринг

Анкета Актуально на
07.04.2021
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ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІЛІОС"

Скорочена назва ПП "ІЛІОС"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 32379784

Дата реєстрації 07.04.2003 (17 років 11 місяців)

Уповноважені особи НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
  — керівник
НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
  — представник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу
500,00 грн

Організаційно-правова форма ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Форма власності Недержавна власність

Види діяльності
Основний:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
Інші:
43.21 Електромонтажні роботи
43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та
кондиціонування

43.33 Покриття підлоги й облицювання стін
43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у.
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах

Контактна інформація Адреса: Україна, 04211, місто Київ,
ВУЛ.ЛАЙОША ГАВРО, будинок 5-А,
квартира 8

Телефон: 4137492

Факс: 4137492

Контакти
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Контакти з останнього тендеру
(06.04.2021)

Контактна особа: Кравченко Валентина Іванівна

E-mail: milana131108@ukr.net

Телефон: +380444137492

Факс: +380444137492

Адреса: 04211 Київська область Київ вул.
Лайоша Гавро, 5-А кв.8

Відомості про органи управління юридичної
особи

ВЛАСНИК

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер) НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ

Країна реестрації:  Україна

Адреса засновника: УКРАЇНА , М. КИЇВ ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5-А КВ. 8

Перелік засновників юридичної особи НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 04211, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛАЙОША ГАВРО,
будинок 5-А, квартира 8

Країна реестрації:  Україна

Розмір внеску до статутного фонду: 500,00 грн

Частка (%): 100,0000%

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах
на 27.01.2020

Дані відсутні у реєстрах на 27.01.2020

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії 3 ліцензії

Учасники та бенефіціари Актуально на
07.04.2021

Власність та дозволи Актуально на
07.04.2021
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Статус

Відсутня інформація по
особі або пов'язаних особах

Країни

      

 Кількість санкційних списків

8 санкційних списків

Фінансові показники, тис.грн.

Перевірка в списках санкцій Актуально на
06.04.2021

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 07.04.2021

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.04.2021)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 06.04.2021)

Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 07.04.2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 07.04.2021

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 07.04.2021) Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі

Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 323797826547

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 30.06.2010

Причина анулювання: реєстрацiя платником єдиного податку

Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 07.04.2021) Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок: 01.01.2016

Ставка: 5,00%

Група: 3

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 07.04.2021)

Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси
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Показники 2015 2016 2017 2018 2019

Активи 1 000 – 1 100 2 800 – 2 900 3 400 – 3 500 1 200 – 1 300 1 800 – 1 900

Зобов'язання 140 – 150 100 – 110 110 – 120 45 – 50 100 – 110

Виручка 2 300 – 2 400 4 800 – 4 900 4 900 – 5 000 1 300 – 1 400 4 500 – 4 600

Виручка, грн

Рік Виручка Державні тендери

2021 – 2 646 158

2020 – 5 017 472

2019 4 500 000 - 5 000 000 5 562 593

2018 1 000 000 - 1 500 000 1 063 658

2017 4 500 000 - 5 000 000 5 015 526

2016 4 500 000 - 5 000 000 4 547 194

2015 2 000 000 - 2 500 000 0

2014 1 000 000 - 1 500 000 0

2013 950 000 - 1 000 000 0

2012 950 000 - 1 000 000 232 974

2011 450 000 - 500 000 503 227

2010 350 000 - 400 000 312 681

2009 200 000 - 250 000 259 478

2008 200 000 - 250 000 0

2007 1 000 000 - 1 500 000 0

Тендери

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
07.04.2021
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

03.03.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМЕНШЕННЯ СТАТУТНОГО (СКЛАДЕНОГО)
КАПІТАЛУ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Офіційні повідомлення Актуально на
06.04.2021

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 2  Учасники / Бенефіціари 2  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Історія змін

02.03.2009
АКТУАЛЬНО НА

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІЛІОС"

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

04211, м.Київ, ВУЛ.ЛАЙОША ГАВРО, будинок 5-А, квартира 8 
Тел: 4137492 
Факс: 4137492 

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 4 зміни)
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07.05.2015
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ВУЛ.ЛАЙОША ГАВРО БУД.5-А КВ.8 
Тел: 413-74-92 
Факс: 4137492 

19.04.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Лайоша Гавро, буд.5-а, кв.8 
Тел: 044413-74-92 
Факс: 0444137492 

02.03.2009
АКТУАЛЬНО НА

04211, М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛ.ЛАЙОША ГАВРО, БУДИНОК
5-А, КВАРТИРА 8 
Тел: 410-61-64 

14.04.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5А, KB. 8 
Тел: 410-61-64 

14.04.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

15.11.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

45.21.1 - ЗАГАЛЬНЕ БУДІВНИЦТВО БУДІВЕЛЬ (НОВІ РОБОТИ, РОБОТИ З
ЗАМІНИ, РЕКОНСТРУКЦІЇ ТА ВІДНОВЛЕННЯ)

14.04.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

61110 - ЗАГАЛЬНОБУДIВЕЛЬНI ОРГАНIЗАЦIЇ

Керівники

Підписанти

Види діяльності
(всього 2 зміни)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 3 зміни)
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07.04.2021
АКТУАЛЬНО НА

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: Україна, 04211, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛАЙОША ГАВРО,
будинок 5-А, квартира 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: УКРАЇНА , М. КИЇВ ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5-А КВ. 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

24.11.2020
АКТУАЛЬНО НА

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: Україна, 04211, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЛАЙОША ГАВРО,
будинок 5-А, квартира 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: УКРАЇНА , М. КИЇВ ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5-А КВ. 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

15.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: 04211, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ ЛАЙОША
ГАВРО, будинок 5-А, квартира 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: М. КИЇВ ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5-А КВ. 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
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28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: 04211, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ ЛАЙОША
ГАВРО, будинок 5-А, квартира 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) -
НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ
3

Адреса засновника: М. КИЇВ ВУЛ. ЛАЙОША ГАВРО БУД. 5-А КВ. 8 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

11.08.2004
Дані перевіряються НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

14.04.2003
Дані перевіряються НАДЮК ВАСИЛЬ ПАВЛОВИЧ 

Розмір внеску в статутний фонд: 500 грн.

28.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

500 грн.

19.04.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

50 000 грн.

03.03.2009
ДАТА ЗМІНИ

500 грн.

11.08.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

50 000 грн.

14.04.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

500 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 4 зміни)
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